
张家港市未成年人关爱保护中心职工餐食材采购竞争性谈判公告（二次公告）

（招标编号：LT-2024-026）

       
项目所在地区：江苏省,苏州市,张家港市

一、招标条件

    本张家港市未成年人关爱保护中心职工餐食材采购已由项目审批/核准/备案机关批准，

项目资金来源为其他资金 25万元，招标人为张家港市未成年人关爱保护中心。本项目已具

备招标条件，现招标方式为其它方式。

二、项目概况和招标范围

规模：预算金额：25万

范围：本招标项目划分为 1个标段，本次招标为其中的：

    (001)张家港市未成年人关爱保护中心职工餐食材采购;  

三、投标人资格要求

    (001张家港市未成年人关爱保护中心职工餐食材采购)的投标人资格能力要求：(一) 

满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定：

1.法人或者其他组织的营业执照等证明文件，自然人的身份证明；

2.财务状况报告，提供上一年度的第三方审计事务所出具的年度财务报告（成立不满一年不

需要提供）；

3.依法缴纳税收和社会保障资金的相关材料；

4.具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的书面声明；

5.参加集中采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的书面声明。

(二)采购人根据采购项目的特殊要求规定的特定条件供应商具有有效期内的食品经营许可

证或者食品生产许可证。

(三)拒绝下述供应商参加本次采购活动：

1.对被列入失信被执行人名单、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为

记录名单的供应商，拒绝其参与集中采购活动。;

本项目不允许联合体投标。

四、招标文件的获取

获取时间：从 2024年 12月 27日 09时 00分到 2024年 12月 31日 16时 30分



获取方式：有意参加供应商至张家港力天工程造价事务所有限公司（张家港市公园路

197号 5楼）报名领取谈判文件。报名登记时需提供企业营业执照，如是委托人办理，则委

托人必须为本单位在职职工，出示本人身份证，并附有单位法人委托书（原件）以及报名申

请书(格式自拟， 附上联系人、联系电话及联系电子邮箱)。以上所有资料打印加盖单位公

章,报名成功后获取采购谈判文件。采购谈判文件费 300 元，售后不退。

五、投标文件的递交

递交截止时间：2025年 01月 02日 14时 00分

递交方式：张家港市未成年人关爱保护中心权益维护部（张家港市东苑路 122 号）纸质

文件递交

六、开标时间及地点

开标时间：2025年 01月 02日 14时 00分

开标地点：张家港市未成年人关爱保护中心权益维护部（张家港市东苑路 122 号）

七、其他

    一、项目基本情况

项目编号：LT-2024-026

项目名称：职工餐食材采购

采购方式：竞争性谈判

预算金额：25 万

最高限价（如有）：25 万

采购需求：根据机关事业单位食堂“六化”建设工作方案要求选择取得合法资质的供货商，

建立相对固定的供货渠道，严格把关食材安全来源，进一步提升工作人员餐饮服务质量，确

保食品安全，提高工作效率，拟通过竞争性谈判的方式采购职工餐食材配送服务，实现食材

供应的标准化、规范化。

合同服务期：1 年。

二、招标信息在江苏省招标投标公共服务平台发布。采购谈判文件澄清或者修改内容的告知

方式：采用在“江苏省招标投标公共服务平台”官网公告的方式告知。

三、本项目不收谈判保证金。

四、只有在张家港力天工程造价事务所有限公司获取采购谈判文件的供应商才能参加本次采

购活动。

八、监督部门

   本招标项目的监督部门为/。



九、联系方式

   招 标 人：张家港市未成年人关爱保护中心                         

   地    址：张家港市东苑路 122号                             

   联 系 人：蔡红雨                             

   电    话：0512-58298937                              

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：张家港力天工程造价事务所有限公司

   地    址： 张家港市公园路 197号 5楼

   联 系 人： 严勤、蔡心怡

   电    话： 58685392、56956550

   电子邮件： 524063227@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		2024-12-26T16:28:16+0800
	3页(383,373)
	041@N9132058272726172X0@张家港力天工程造价事务所有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-26T16:28:01+0800
	3页(341,275)
	041@N9132058272726172X0@张家港力天工程造价事务所有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-26T16:27:39+0800
	2页(398,394)
	041@N9132058272726172X0@张家港力天工程造价事务所有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名


		2024-12-26T16:27:26+0800
	1页(401,520)
	041@N9132058272726172X0@张家港力天工程造价事务所有限公司@00000002
	我检查过该文档，并且进行签章及数字签名




